PussaHoB MapaTt PumosBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/10/2024

01/07/2024-
2

05/10/2024

02/11/2024

02/12/2024

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 KUT "NHxeHepb"

000 KWUT "NHxeHepb"

000 KUT "NHxeHepb"

000 KWUT "NHxeHepB"

000 KWUT "NHxeHepb"

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

30.10.2024

01.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

10.12.2024

CBepeHun

Pu3BaHoB MapaT PumoBuny

000232

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Komnnekc o6bekToB
HeABNXXMNMOIro nmMmyluliecTtBa

OpnHa akuma

Komnnekc 06bekToB
OBVXXMMOro n HeaBum>XmnmMoro
mMmyuiecTtBea

Hons B 000

OpaHa akuma

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



	Ризванов Марат Римович

