

**Ризванов Марат Римович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ризванов Марат Римович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000232			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/10/2024	ООО КИТ "Инженеръ"	30.10.2024	Комплекс объектов недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
01/07/2024-2	ООО КИТ "Инженеръ"	01.11.2024	Одна акция	рыночная	Оценка бизнеса
05/10/2024	ООО КИТ "Инженеръ"	07.11.2024	Комплекс объектов движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
02/11/2024	ООО КИТ "Инженеръ"	11.11.2024	Доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
02/12/2024	ООО КИТ "Инженеръ"	10.12.2024	Одна акция	рыночная	Оценка бизнеса